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
Itaguaí I R$170.000,00
Casa ¾, sala, cozinha, 
área de serviço, dispen-
sa, quintal. Setor: Es-
tância dos Buritis. Valor: 
100.000,00.

Casa 3/4 (sendo uma su-
íte), sala e cozinha con-
jugadas, área de serviço, 
garagem p/ 02 carros, 
quintal. Setor: Itanhan-
gá I.
Casa 3/4 (sendo 02 suí-
tes), 02 WC, sala, cozinha, 
copa, área de serviço, 
portão eletrônico, chur-
rasqueira, lavanderia, ga-
ragem p/04 carros, ótimo 
acabamento. Setor: Ita-
guaí II, prox. Ao Fórum.  
Valor: 280.000,00. (troca 
por apto no Saint Paul ou 
Atenas)
Casa 3/4 (sendo um suí-
te), sala, cozinha, copa, 01 
banheiro, área de serviço, 
varanda, quintal garagem 
para 04 carros. Setor: Itai-
ci II Valor: 220.000,00.
Casa com ponto comercial 
3/4, sala, cozinha, 01 WC 
social, área de serviço, 
garagem para 04 carros, 
contendo 02 barracões e 
uma sala comercial. Setor: 
Parque Real Avenida Ben-
to de Godoy, proximo Ao 
supermercado Bom Preço. 
Valor: 170.000,00.

Casa c/ ágio R$:110.000,00 
prestações de 1.480,00 no 
setor Itaici II, prox. ao Fó-
rum./com picina
2/4(sendo 1suite) 1wc 
,sala ,coz, area de serviço 
Setor Caldas do Oeste R$ 
100,000,00
¾ (sendo 1 suite) 01 wc, 
sala ,coz, área de serviço 
,garagem Setor Itanhanga 
III R$155,000,00

LOTES / ARE-
AS / SÍTIOS

03 alqueires contendo 
casa, pomar poço artesia-
no na entrada da cidade.
02 alqueires na região 
sapé próximo a lagoa 
quente. Aceita permuta 
por imovel em Goiânia e 
caldas novas.
Área 1.500 m² - Contendo 
12 quitinetes – prox. ao 
pronto socorro (própria 
para escolas, creche, cli-
nica e etc.)
720m²- de esquina prox. ao 
Supermercado Predileto.
St Itaja 01Lt 360m² R$ 
40,000,00



VENDAS
3 LOTES oportunidades 
R$ 8.500,00
LOTE Jardim Esmeralda 
R$ 12.000,00
CASA Santa Efigênia R$ 
35.000,00
APTO. Centro 2/4 R$ 
90.000,00 com piscina.
FAZENDA Próximo à Ipa-
meri 12 alqueires, planta-
ção de soja.
LOTE Belvedere R$ 
32.000,00
LOTE Tangará  R$ 
20.000,00
LOTE Serr inha R$ 
25.000,00
LOTE Parque Real para 
construção de casas R$ 
35.000,00
CASA ¾ + 2 salas comer-
ciais ao lado Itaici II, R$ 
450.000,00.
CASA ¾ , Bandeirantes, 
R$ 250.000,00.
CASA Nova Vila 3/4 . R$ 
100.000,00.
CASA Itaguaí ¾ R$ 
150.000,00, financiada 
pela Caixa Econômica.
CASA no Itaici II R$ 
85.000,00.
BARRACÃO Parque Real 
R$ 45.000,00.
BARRACÃO Itaguaí I R$ 
65.000,00.

APTO ¼ com Pq. Aquá-
tico R$ 65.000,00.
APTO. CENTRO 2/4 
sendo 01 suíte com área 
de churrasqueira R$ 
85.000,00.
APTO. sem mobília, Ate-
nas ¾, R$ 190.000,00.
APTO. no Ecologic, 
mob i l i ado  2 /4 ,  R$ 
110,000.00.
APTO de 1 e 2/4 finan-
ciados em 60 meses no 
centro.
APTO de 2/4 no Tulon 
ótima oportunidade!!!!
LOTE no Belvedere R$ 
20.000,00.
LOTE no  Se r r i nha 
28.000,00.
LOTE no Bela Vista R$ 
10.000,00.
LOTE na beira do lago 
R$ 50.000,00.
LOTE no Serrinha R$ 
25.000,00.
ÁREA no Caldas D´oeste 
2.200 m2. OPORTUNI-
DADE.
SOBRADO Lago das 
Brisas, com Sala comer-
cial + barracão no fundo, 
R$ 180.000.00.
FAZENDA próximo a 
Marzagão boa de água 
17 alqueires.

VENDA
APT° COBERTURA 5/4 
sendo 3 suites. Aceita 
50% em permuta R$ 
270mil
APT° 2/4 sendo 1 suite, 
mobiliado, próximo o 
centro. R$ 85.000,00
FLAT NO CENTRO. R$ 
50.000,00
2 LOTES JUNTOS, na  
Av. Jardim Privê das 
Caldas R$ 12.000,00
LOTE SETOR ITAPARI-
CA. R$ 20.000,00
LOTE frente ao Aeropor-
to. R$ 25.000,00
CASA DE 2/4 E 3/4 pron-
ta para financiar
01 LOTE. Jd. Jussara 
R$ 10mil
RESTAURANTE no cen-
tro. R$ 80.000,00
FAZENDA próxima mu-
nicipio de Piranhas-GO. 
Área total de 1.210 Hec-
tares ou (250 Alqueiros) 
R$ 1.500.000,00

ALUGUEL
APTO. de 2/4 no Serra 
Verde. R$ 480,00 



VENDA
BANDEIRANTE-Apto 
2/4 mobil iado, sendo 
1 suíte, banheiro so-
cial ,  sala de estar e 
jantar,cozinha, área de 
serviço e varanda, com 
área construída de 77 
m² no Cond. Pousada 
dos Bandeirantes.  R$ 
80 mil
BANDEIRANTE-Sobra-
do 2/4 todas suítes, sala, 
cozinha, área de serviço 
e garagem com área 
construída de 120 m². 
Localização privilegiada 
em bairro nobre.   Con-
fira o valor
BELA VISTA-Constru-
ção Inacabada, Projeto 
de Sobrado, embaixo 
Ponto Comercial, encima 
Apartamentos. Bairro em 
expansão. R$ 50 mil
BELVEDERE-Lote de 373 
m² com localização privile-
giada.  Confira o valor
COND. SONHO MEU-
Casa 3/4 sendo 1 suíte, 
banheiro, sala/cozinha, 
área de serviço, gara-
gem e amplo quintal, 
com área construída 
de 100 m² em lote de 
700 m², em condomínio 
fechado com portaria 
24hrs, casa nova e no 
asfalto com ótima vista 
para o lago corumbá. 
Confira o valor

COND. SONHO MEU-
Lote de 600 m² em con-
domínio fechado com 
portaria 24hs, com ótima 
vista para o lago Corum-
bá. R$ 35 mil
ESTÂNCIA BOA VIS-
TA -5 Qui t inetes bem 
localizadas em um lote 
de 360 m² excelente 
invest imento. Confira 
o valor
ESTÂNCIA ITAICI-Apto 
2/4, banheiro, sala, co-
zinha, área de serviço e 
sacada. Ótima localiza-
ção. Resid. Aquários I. 
R$ 62,4 mil
ITAGUAÍ I I -Casa 3/4 
sendo 1 suíte, banheiro, 
sala/cozinha, muro e 
quintal .  Casa nova e 
no asfalto. Excelente 
Oportunidade.  Confira 
o valor
ITAGUAÍ II-Lote com 385 
m² no asfalto excelente 
localização R$ 30 mil
ITAICI II-Casa nova a 
ser construída conten-
do 2/4 sendo 1 suíte, 
banheiro, sala, cozinha, 
área de serviço, quintal 
e garagem. Localização 
pr iv i legiada.  Conf ira 
o valor
MANSÕES DAS ÁGUAS 
QUENTES-Lote de es-
quina com 687 m², Ex-
celente invest imento.  
R$ 8 mil

ITANHANGÁ I-Casa 3/4 
sendo 1 suíte, 3 banhei-
ros, sala de estar e jan-
tar, cozinha, despensa, 
área de serviço, gara-
gem, quintal e deposito 
Empregada, com área 
construída de 200 m². 
Localização privilegiada 
em bairro nobre.  Confira 
o valor
ITAPARICA-Casa 3/4 
sendo 1 suíte, banheiro, 
sala, cozinha e quintal 
com áera construída de 
69,92 m2 em um lote de 
375 m2. Casa nova e no 
asfalto.  R$ 90 mil
JARDIM ESMERALDA-
Chácara com pomar vá-
rias árvores frutíferas, 
Casa 2/4, banheiro, sala, 
cozinha, área de serviço 
e garagem. Excelente Ne-
gócio.  Confira o valor
JARDIM SERRANO -
Casa 3/4 sendo 1 suíte, 
banheiro, sala, cozinha 
e quintal com áera cons-
truída de 69,92 m2 em 
um lote de 360 m2. Casa 
nova e no asfalto. Exce-
lente localização próximo 
a creche.  R$ 95 mil
OESTE-Apto 3/4 todas 
suítes, banheiro, sala, co-
zinha, área de serviço, la-
vabo, sacada e garagem. 
Localização privilegiada. 
Resid. Athenas. Confira 
o valor

MANSÕES DAS ÁGUAS 
QUENTES-5 Lotes de 
600 m² cada, Excelente 
investimento.  R$ 6 mil 
cada lote. 
PARQUE REAL-Casa 
3/4 sendo 1 suíte, ba-
nheiro,  sala/cozinha, 
muro e quintal.  Casa 
nova e no asfalto. Lo-
calização Privilegiada. 
Confira o valor
SANTA EFIGÊNIA-Casa 
3/4, banheiro, sala, co-
zinha, área de serviço, 
quintal, garagem e muro. 
Ótima localização. R$ 
58 mil
SERRINHA -Casa 3/4 
sendo 1 suíte, sala, co-
zinha, área de serviço, 
garagem e quintal com 
área construída de 120 
m². Ótima localização.  
R$ 80 mil
THERMAL-Apto 3/4 sen-
do 2 suítes, banheiro, 
sala, cozinha, área de 
serviço, sacada e gara-
gem. Localização privile-
giada. Resid. Saint Paul. 
Confira o valor
TURISTA I-Apto 2/4 sen-
do 1 suíte, banheiro, 
sala, cozinha, área de 
serviço, sacada e ga-
ragem. Possui churras-
queira, ofurô e elevador 
no Resid. Mamoá II. Com 
ótima localização.  R$ 
85 mil

ALUGUEL
OESTE-Apto todo mo-
biliado 2/4 sendo 1 su-
íte, banheiro, lavabo, 
sala jantar e tv, cozinha, 
área de serviço, sacada 
e garagem. Prédio pos-
sui playground, piscina, 
sauna, bar molhado, ele-
vador e portaria 24hrs. 
Resid. Kananxuê.  Con-
fira o valor
CENTRO-Sala comercial 
no Shopping CTC no 3º 
Piso, com vista privilegia-
da para a cidade.  Confira 
o valor
JARDIM HANASHIRO-
Sa la  comerc ia l  com 
banheiro. Ótimo ponto 
comercial bem localizado 
na avenida C com 90 m². 
R$ 450,00
ITAICI II-Lote de esquina 
com 360 m² localização 
privilegiada. R$ 800,00

Lindo apto. com
3 quartos, todos são 
suítes com sacada e 
garagem. Para quem 
valoriza espaço e 
localização.

Ótimo apto. com 
3 quartos, sacada

e garagem. Excelente 
localização e

amplo espaço.

ALUGUEL PARA 
TEMPORADA
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
área de serviço varanda 
garagem lote 360 mts. 
Todo murado jardim ser-
rano 80 mil aceito finan-
ciamento.
Casa nova ¾ suíte, ga-
ragem, área de serviço, 
lote 360 mts, itaici I ao 
lado do supermercado 
Faleiros fotos  site.
Casa 2/4, sala, copa, 
cozinha, área de serviço, 
lote murado santa efige-
nia  R$: 40.000,00.
Apartamento 2/4, suíte, 
sacada, garagem no cen-
tro 110.000,00.
Reserve agora sua casa 
2/4 ou 3/4 com pequena 
entrada e o restante fi-
nanciado pela Caixa
Lote Jardim Prive, quita-
do. R$ 5.500,00.
Lote serrinha 16.500,00
Lote Itaici I 42.000,00
SOBRADO COM 02 SA-
LAS COMERCIAL EM 
F U N C I O N A M E N T O , 
GARAGEM, CLIENTE-
LA FORMADA MAIS 02 
APARTAMENTO 2 /4 , 
SALA, COZINHA, AREA 
DE SERVIÇO, SACADA, 
OTIMA LOCALIZAÇÃO 
ITAICI I  EXCELENTE 
OPÇÃO PARA RENDA 
OU NEGOCIO PROPRIO 
R$: 220.000,00

02 Ltº Itanhangá Qd 29 
R$ 42.000,00
02 Ltº no Jardim Privê 
Qdº 01 A Ltº 05 e 27 R$ 
9.500,00
Jardim Privê Ltº09, Qdº 
49 R$ 9.000,00
Itaguai II I  Qdº 56 R$ 
44.000,00
Area de 6.800m², no Itai-
ci R$ 380.000,00 Opor-
tunidade Unica 
 Aptº 2/4 sendo 01 suíte 
todo mobiliado c/parque 
aquatico Resid.Sol das 
Caldas R$ 120.000,00
Aptº de 2/4 sendo 01 
suíte no Resid. Paineiras 
R$ 100.000,00 
Casa na Rua ‘’C’’ Nova 
Vila 2/4 sendo 01 suíte , 
sala , cozinha , garagem 
, toda murada , lagem R$ 
95.000,00 Otimo Preço 
Casa no Itanhangá I de 
3/4 sendo 02 suíte , sala 
, cozinha, area de servi-
ço + piscina com quios-
que R$ 168.000,00 
Casa no Itaguai I 3/4 01 
suíte , sala, cozinha , 
toda murada  casa nova 
R$ 130.000,00
17 Alqueires com corre-
go no fundo mais nas-
cente da água dentro 
da terra A 0 kl de asfalto 
perto de marzagão R$ 
40.000,00 Aqueires.

VENDA
CASA Nova Vi la.  R$ 
150.000,00
CASA Estância dos Buri-
tis. R$ 25.000,00
CASA Itaguaí I I I .  R$ 
140.000,00
CASA Parque Real. R$ 
90.000,00
APTO. 2 quartos com 
parque aquát ico  R$ 
150.000,00
APTO. 1 quarto com 
parque aquát ico.  R$ 
85.000,00
APTO. 2 quartos Aqua-
rius. R$ 150.000,00
APTO. 1 quarto Shalon. 
R$ 55.000,00
LOTE Belvedere. R$ 
25.000,00
L O T E  P o r t a l .  R $ 
10.000,00
LOTE Caldas do Oeste. 
R$ 28.000,00
LOTE Mansões .  R$ 
10.000,00
CHALÉ Mansões. R$ 
11.000,00

ALUGUEL TEMPORADA
Apartamentos de 1 e 2/4, c/ 
ar condicionado, tela de pro-
teção, mobiliado, com cozi-
nha completa s/ rouparia e 
serviço de quarto, refeições 
não incluso, área de laser 
composto c/ 5 piscinas, 
sauna, academia, lancho-
nete e restaurante, gara-
gem privativa, recepção 24 
horas   a partir de  R$: 80,00 
(Oitenta reais) a diária.  
(EXCETO FERIADOS, JA-
NEIRO E JULHO)

VENDAS
Casa no Itaguaí ll, 2/4, sala, 
copa, cozinha, dispensa, 
garagem R$ 95 mil.
Terreno no Sonho Meu, área 
de 420m² R$ 25 mil
Área de 2.800m² no Setor 
Bela Vista R$ 70 mil
Apto,1/4, sala, cozinha, ba-
nheiro e varanda, Residen-
cial Brasília ll , R$ 40 mil.
Apto,1/4,sala, cozinha , 
WC, área de lazer completa 
no Jardins das Thermas 
R$ 95 mil.
Apto, 1/4, sala, coz., WC, 
lavabo área de 42m² Águas 
da Fonte R$ 85 mil.

Apto sem mobíl ia no 
Condomínio Enseada 
as margens do lago Co-
rumbá, oportunidade R$ 
90 mil.
Apto 2/4 (mobiliado ) 
vitória das Thermas R$ 
140 mil
Flat mobiliado no Golden 
Dolphim R$ 65 mil.
Flat de 32,63m² no Boul-
levard Suíte Hotel, (mo-
biliado) R$ 130 mil.
Flat no Cond. Nobille 
Place (mobil iado) R$ 
55 mil.
Apto mobiliado no Ense-
ada as margens do lago 
corumbá R$ 120 mil
terreno no sonho meu 
633m² R$ 20 mil
TERRENO com área 720 
m2, no Bairro Belvedere  
em frente ao Golden 
Dolphin.

ALUGUEL MENSAL
Apto 03 quartos, sendo 1 
suíte e demais dependên-
cia todo mobiliado, Cond. 
Águas da Fonte R$ 800,00 
(Oitocentos Reais) mais o 
condomínio.

SOBRADO no Olegário 
Pinto –  04 quartos sen-
do 02 suítes, sala, copa, 
cozinha, área de serviço, 
garagem, solarium e dis-
pensa. R$ 320.000,00
CASA no Itanhangá I – 03 
quartos, sendo 01 suíte, 
banheiro, sala, copa, co-
zinha, jardim de inverno, 
área de serviço, varanda, 
garagem, mais uma edí-
cula nos fundos com 01 
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